

Údržba M v km 3,195 - přechod. Zídky

**0741 Praha-Smíchov-jížní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)**

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč		
		Cena s DPH				85 651,30	
		DPH 21,00%				14 865,10	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				70 786,20	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
<input checked="" type="checkbox"/>	HSV	Práce a dodávky HSV				49 419,43	
<input checked="" type="checkbox"/>	1	Zemní práce				377,93	
<input checked="" type="checkbox"/>	28	162211201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,750	168,00	126,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 0,75m3 (položka 187)</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	29	162211209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	0,750	152,00	114,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 0,75m3 (položka 187)</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	32	167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	0,750	96,00	72,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 0,75m3 (položka 187)</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	39	171112222 Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	0,750	87,90	65,93	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. 0,75m3 (položka 187)</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	2	Zakládání				3 648,71	
<input checked="" type="checkbox"/>	59	275321117 Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	0,450	3 280,00	1 476,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 1,5*0,5*0,3= 0,225m3 a L.S.- 1,5*0,5*0,3= 0,225m3</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	60	275321191 Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	0,450	424,00	190,80	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- 1,5*0,5*0,3= 0,225m3 a L.S.- 1,5*0,5*0,3= 0,225m3</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	61	275354111 Bednění základových patek - zřízení	m2	2,400	740,00	1 776,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- (2*(1,5*0,3)+2*(0,5*0,3))= 1,2m2 a L.S.- (2*(1,5*0,3)+2*(0,5*0,3))= 1,2m2</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	62	275354211 Bednění základových patek - odstranění	m2	2,400	39,20	94,08	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- (2*(1,5*0,3)+2*(0,5*0,3))= 1,2m2 a L.S.- (2*(1,5*0,3)+2*(0,5*0,3))= 1,2m2</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	64	275361411 Výztuž základových patek a bloků ze svařovaných sítí do 3,5 kg/m2	t	0,005	21 300,00	111,83	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- (1,5*0,5)*3,5kg/1000= 0,003t a L.S.- (1,5*0,5)*3,5kg/1000= 0,003t</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	3	Svislé a kompletní konstrukce				19 445,40	
<input checked="" type="checkbox"/>	90	334213211 Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	1,050	12 700,00	13 335,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S.- (1,5*0,7*0,5)= 0,525m3 a L.S.- (1,5*0,7*0,5)= 0,525m3</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	91	334213911 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za jednostranné lícování zdiva	m3	1,050	688,00	722,40	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S. a L.S.- 2 řady, 2*(1,5*0,7*0,5)= 1,05m3</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	92	334213921 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, vodorovná hrana	m	3,000	900,00	2 700,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S. a L.S.- 2*1,5m= 3m</i>					
<input checked="" type="checkbox"/>	93	334213922 Příplatek k cenám zdiva mostů z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu, svislá hrana	m	2,800	960,00	2 688,00	
<input checked="" type="checkbox"/>		<i>Pozn. P.S. a L.S.- 4*0,7= 2,8m</i>					

Údržba M v km 3,195 - přechod. Zídky

0741 Praha-Smíchov-jihní zhlaví (mimo) -
Středokluky (mimo)(přes Rudnou u P)

ÚRS 2024/I	ver. 090224	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024			Cena v Kč	
		Cena s DPH			85 651,30	
		DPH 21,00%			14 865,10	
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN			70 786,20	
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
<input checked="" type="checkbox"/>	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				25 563,00
<input checked="" type="checkbox"/>	187	938131111 Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křídel ručně	m3	0,750	1 620,00	1 215,00
		<i>Pozn. P.S.- 1,5*0,5*0,5= 0,375m3 a L.S.- 1,5*0,5*0,5= 0,375m3</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	188	938132111 Údržba svahu a svahových kuželů v okolí říms a křídel	m2	30,000	772,00	23 160,00
		<i>Pozn. P.S.- 15m2 a L.S.- 15m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	212	949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	4,000	50,60	202,40
		<i>Pozn. spárování, P.S.- 2m2, L.S.- 2m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	256	985231111 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	2,800	191,00	534,80
		<i>Pozn. nové zdivo - P.S.a L.S.- 2*(1,5*0,7)+2*(0,5*0,7)= 2,8m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	266	985233112 Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	2,800	161,00	450,80
		<i>Pozn. nové zdivo - P.S.a L.S.- 2*(1,5*0,7)+2*(0,5*0,7)= 2,8m2</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	998	Přesun hmot				384,40
<input checked="" type="checkbox"/>	302	998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,550	248,00	384,40
		<i>Pozn. kámen- 1500 kg, spárovací hmota- 50 kg</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				17 360,00
<input checked="" type="checkbox"/>	391	HZS1451 Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	217,00	17 360,00
		<i>Pozn. 5 dní, 8h - 2x dělník bezpečnostní hlídka (10*8*2)</i>				
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 006,77
<input checked="" type="checkbox"/>	VRN1	Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč				4 006,77
<input checked="" type="checkbox"/>	414	090001000 Ostatní náklady	%	0,060	66 779,43	4 006,77
<input checked="" type="checkbox"/>	Celkem					70 786,20

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2024/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací